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Paluküla 100 rada on võrreldes eelnevate aastatega märgatavalt muutunud. Ringi pikkuseks on 50 km, mida 
Poolmaraton läbib ühe korra ja P100 kaks korda. 
 
Stardi-finishipaik on Paluküla suusaradadel. Rada läbib nimetatud piirkonda iga 50 km ringi alguses ja lõpus. 
Peale stardi tõuse-laskumisi järgneb 3km metsaradu ja-teid, seejärel tullakse korraks stardi läheduses oleva 
tiigi kõrvalt läbi, edasi tuleb 2 km tasast kruusateed ning 2,5 km sügavate pikiroobastega pinnasteed. 
Nimetatud osal on viies kohas ristipidi teega kaevatud vee äravoolu kraavikesed, mille ületamine nõuab 
tähelepanu. 
 
Edasi on poolteist kilomeetrit kruusateed, siis raudteeületus, (ettevaatust- hoidu rongi eest!) vahetult peale 
seda pööre paremale, vanale raudteetammile, mis on kaetud jämeda killustikuga. Lõigu pikkus 1,5 km, 
seejärel uuesti parempöördega raudteeületus ning kohe esimene TP.  
 
200 m pärast mahapööre vasakule, järgneb 3 km raske rajaosa, mis sisaldab nii heinamaid, karjamaid, 
kitserada kui ka üht mahajäetud karjääri. Järgnevalt vahelduseks 1 km kruusa. Edasi 1,2 km hea veeremisega 
pinnasteed ja singlit, seejärel mööda külateed ja põlluserva kuni Tarsi turismitaluni. Tarsi hoovi peal 
keerutab rada ca 1 km, seejärel 1,6 km laia ja siledat kruusateed. Edasi 1km karjamaad pidi Keava linnuse 
kõrvalt läbi, jõutakse Keava mägede maastikukrossi rajale. Nimetatud lõigu pikkus on 5 km. Keava raja 
keerukamad laskumised on tähistatud hoiatusmärkidega. Keava mägedes on ka teine joogipunkt.  
 
Järgneb paar km laia kruusateed, parempööre Õunapuu talu hoovi, edasi metsateed, lõik heinamaad ning 
algab 5 km pikkune aeglane, raskeltläbitav rajaosa. On kive, kände, juurikaid, mättaid, pehmeid kohti, 
sügavaid traktorijälgi ja sigade songermaad,siiski sõites läbitav.  
 
Edasi kuni Paluküla radadeni metsatee, poole  maa sõitjad jõuavad finishisse, ülejäänutel järgneb teisele 
ringile minek ja kohe ka kolmas TP.  
 
Poolmaratonil on 2 TP-d,  Paluküla100-l 5 TP-d, punktides on saadaval spordijook ja vesi, soolakurk, leib-
sool, puuviljad. On olemas ka esmased tööriistad-pump, ketivõti, kuuskantvõtmed, heeblid.  
 
Rajakate: 18% kruus, ülejäänud metsatee, pinnastee ja rohumaa.  


